
I нед. II нед. III нед. IV нед. V нед. VI нед. VII нед. VIII нед. IX нед.

бодови поени бодови поени

1 I Стојановић Јелена 27/2020 1,00 0,40 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 23,00 4,60 13,00

2 I Добрић Марко 64/2020 0,20 0,00 1,00 0,80 1,00 1,00 1,00 1,00 42,00 8,40 14,40

3 I Јусић Медина 22/2020 0,40 1,00 0,20 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 25,00 5,00 11,60

4 I Николић Неда 47/2020 0,40 0,60 1,00 0,20 1,00 1,00 1,00 0,60 1,00 28,00 5,60 12,40

5 I Цамовић Сајма 11/2020 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 45,00 9,00 17,00

6 II Матуловић Нађа 16/2020 0,40 0,60 0,60 0,20 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 33,00 6,60 13,40

7 II Вранић Никола 17/2020 0,40 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 31,00 6,20 14,60

8 II Милошевић Наталија 67/2020 1,00 0,80 1,00 0,00 0,40 1,00 1,00 0,00 1,00

9 II Журић Тамара 30/2020 0,40 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 39,00 7,80 16,20

10 II Прчић Марко 73/2020 0,40 0,40 1,00 0,40 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 23,00 4,60 10,80

11 II Табаковић Коста 66/2020 0,20 0,60 1,00 0,00 1,00 1,00 1,00 1,00 24,00 4,80 10,60

12 III Хасановић Нејла 10/2020 0,80 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 44,00 8,80 16,60

13 III Малићанин Марија 54/2020 0,60 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 29,00 5,80 14,40

14 III Дамњановић Јанко 76/2020 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,60

15 III Живадиновић Невена 04/2020 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,60 24,00 4,80 13,40

16 III Радисављевић Бојана 31/2020 0,40 0,40 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,80 44,00 8,80 16,40

17 IV Тодоровић Урош 86/2020 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,60 20,00 4,00 26,00 5,20 11,80

18 IV Радивојевић Бојана 69/2020 0,40 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,60 34,00 6,80 14,80

19 IV Николић Богдан 87/2020 0,20 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 35,00 7,00 15,20

20 IV Миловановић Ана 52/2020 0,60 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 44,00 8,80 17,40

21 IV Суљић Емина 24/2020 1,00 0,80 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,20 0,60

22 IV Лазић Дејана 77/2020

23 IV Златковић Ђорђе 57/2019

24 V Марковић Невена 25/2020 0,00 0,40 0,60 1,00 1,00 1,00 1,00 0,60 23,00 4,60 10,20

25 V Миладиновић Нађа 59/2020 0,00 0,60 0,60 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 31,00 6,20 12,40

26 V Мијаиловић Невена 56/2020

27 V Станисављевић Нина 43/2020 0,00 0,60 0,80 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 43,00 8,60 16,00

28 V Алексић Алекса 88/2020 0,00 0,60 0,20 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,60 39,00 7,80 14,20

29 V Симић Милица 98/2020 1,00 0,60 1,00 0,60 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 28,00 5,60 13,80

30 VI Митић Анастасија 70/2020 1,00 0,60 0,40 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,60 28,00 5,60 13,20

31 VI Недовић Нина 55/2020 1,00 0,60 0,60 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,80 27,00 5,40 13,40

32 VI Васиљевић Јелена 20/2020 0,00 0,40 0,80 0,80 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 40,00 8,00 15,00

33 VI Вучковић Весна 71/2020 1,00 0,60 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 41,00 8,20 16,80

34 VI Гавриловић Нина 07/2020 0,00 0,60 1,00 0,40 1,00 1,00 1,00 1,00 0,60 11,00 2,20 27,00 5,40 12,00

35 VI Јанковић Теодора 12/2020 0,00 0,60 1,00 0,60 1,00 1,00 1,00 1,00 0,60 27,00 5,40 12,20

36 VII Радовић Ана 89/2020 0,20 0,40 0,80 1,00 1,00 1,00 0,80 25,00 5,00 10,20

37 VII Јевђенијевић Јелена 62/2020 0,20 0,60 0,80 1,00 0,80 1,00 0,80

38 VII Мишић Анастасија 79/2020 0,20 0,60 0,80 1,00 0,20 1,00 1,00 0,80 26,00 5,20 10,80

39 VII Ивовић Марта 53/2020 0,20 0,60 0,80 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 40,00 8,00 14,60

40 VII Николић Сава 37/2020 0,20 0,60 0,80 1,00 1,00 0,40 0,80 1,00 0,80 28,00 5,60 12,20

41 VIII Петровић Јована 61/2020 0,20 0,40 0,80 1,00 1,00 0,20 1,00 0,80 13,00 2,60 није положила

42 VIII Угљанин Илма 13/2020 0,20 0,60 0,80 1,00 0,80 1,00 1,00 0,80 39,00 7,80 14,00

43 VIII Мијаиловић Марта 46/2020 0,20 0,40 0,80 1,00 0,40 1,00 1,00 0,80 39,00 7,80 13,40

44 VIII Јевтић Софија 40/2020 0,20 0,40 0,80 1,00 1,00 0,20 0,80 1,00 23,00 4,60 10,00

45 VIII Тодоровић Наталија 48/2020 0,20 0,40 0,80 1,00 1,00 0,80 0,80 1,00 0,80 36,00 7,20 14,00

46 VIII Минић Ања 75/2020 0,20 1,00 0,80 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,80
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47 IX Симић Јелена 26/2020 0,00 0,60 0,20 0,40 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 24,00 4,80 11,00

48 IX Никић Валентина 45/2020 0,00 0,60 0,20 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 31,00 6,20 12,00

49 IX Ђошић Стефан 60/2020 0,00 0,60 0,80 0,20 1,00 1,00 1,00 1,00 24,00 4,80 10,40

50 IX Павић Љубомир 23/2020 0,00 0,60 0,60 0,40 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 36,00 7,20 13,80

51 IX Ранковић Јелена 39/2020 0,00 0,60 0,60 0,40 0,80 1,00 1,00 1,00 1,00 28,00 5,60 12,00

52 IX Сибиновић Никола 15/2020 0,00 0,40 0,60 0,60 0,40 1,00 1,00 1,00 1,00 24,00 4,80 10,80

53 X Вучковић Јована 32/2020 0,00 0,40 0,80 0,80 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 26,00 5,20 12,20

54 X Петровић Богдан 28/2020 0,00 0,60 0,60 0,60 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 37,00 7,40 14,20

55 X Глишовић Алекса 57/2020 0,00 0,40 0,20 0,60 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 28,00 5,60 11,80

56 X Златановић Тијана 65/2020 0,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 44,00 8,80 15,80

57 X Марковић Милица 21/2020 0,00 0,60 0,40 0,40 0,80 0,80 0,80 1,00 23,00 4,60 9,40

58 X Тошић Теодора 36/2020 0,00 0,40 0,40 0,00 0,80 0,60 0,40 1,00 1,00 17,00 3,40 23,00 4,60 9,20

59 XI Кувекаловић Марија 35/2020 0,20 0,80 0,80 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 36,00 7,20 15,00

60 XI Ивановић Јован 05/2020 0,20 0,60 0,80 1,00 1,00 0,20 0,40 1,00 0,60 31,00 6,20 12,00

61 XI Вељковић Матија 18/2020 0,60 0,60 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 25,00 5,00 13,20

62 XI Умељић Љубица 08/2020 0,20 0,20 0,80 1,00 1,00 0,40 1,00 1,00 0,80 23,00 4,60 11,00

63 XI Лакетић Милица 41/2020 0,20 0,20 0,80 1,00 1,00 0,20 0,80 1,00 0,60 29,00 5,80 11,60

64 XI Ивовић Славица 51/2020 0,20 1,00 0,80 1,00 0,20 0,80 1,00 0,80

65 XI Стојиловић Нађа 16/2018

66 XII Окиљевић Мара 83/2020 0,20 0,60 0,80 1,00 0,60 0,80 1,00 0,80 24,00 4,80 10,60

67 XII Гвозденовић Милица 33/2020 0,20 0,40 0,60 1,00 0,20 0,80 1,00 0,80 23,00 4,60 9,60

68 XII Радаковић Ива 81/2020 0,20 0,40 0,80 1,00 1,00 1,00 0,80 1,00 0,80 34,00 6,80 13,80

69 XII Нешовановић Јана 84/2020 0,20 0,20 0,80 1,00 1,00 0,20 0,80 1,00 0,80 23,00 4,60 10,60

70 XII Михајловић Викторија 74/2020 0,20 0,20 0,80 1,00 1,00 0,80 1,00 0,80 35,00 7,00 12,80

71 XIII Хабибовић Лејла 09/2020 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 41,00 8,20 16,20

72 XIII Пејчић Ања 42/2020 0,40 0,20 1,00 0,20 0,80 0,80 1,00 0,60 32,00 6,40 11,40

73 XIII Шиљковић Урош 19/2020 0,00 0,20 1,00 0,00 1,00 0,80 1,00 1,00 35,00 7,00 12,00

74 XIII Павловић Катарина 34/2020 0,40 0,20 1,00 0,20 0,80 0,60 1,00 0,80 27,00 5,40 10,40

75 XIII Ивчић Милош 14/2020 0,00 0,20 1,00 0,60 1,00 1,00 0,80 1,00 1,00 28,00 5,60 12,20

76 XIV Ђорђевић Сара 50/2020 0,00 0,20 1,00 0,80 1,00 0,40 1,00 0,60 25,00 5,00 10,00

77 XIV Чеперковић Бранислав 80/2020 0,60 0,60 1,00 0,40 1,00 1,00 0,80 1,00 0,60 33,00 6,60 13,60

78 XIV Лабудовић Ана 78/2020 0,80 0,60 1,00 1,00 0,80 0,80 0,00 1,00 33,00 6,60 12,60

79 XIV Појужина Јелена 82/2020 1,00 0,20 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 44,00 8,80 17,00

80 XIV Жижаковић Марко 63/2020 0,00 1,00 0,80 1,00 1,00 0,60 1,00 0,60 16,00 3,20 44,00 8,80 14,80

81 XIV Милојковић Тамара 38/2020 0,80 0,20 1,00 1,00 1,00 1,00 0,60 0,00 1,00 19,00 3,80 23,00 4,60 11,20

82 XIV Бунарџић Милица 26/2019 0,20 0,60 1,00 1,00 1,00 0,60 0,20 0,00 0,60

83 XV Лазаревић Стефан 03/2020 0,00 0,60 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 33,00 6,60 14,20

84 XV Јовановић Сара 29/2020 0,20 0,60 1,00 1,00 1,00 1,00 0,60 1,00 0,60 23,00 4,60 11,60

85 XV Марјановић Алекса 58/2020 0,00 0,80 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 45,00 9,00 16,80

86 XV Петровић Мина 06/2020 0,20 0,40 1,00 1,00 1,00 0,80 1,00 0,60

87 XV Камберовић Амра 44/2020 0,00 0,60 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,80 27,00 5,40 12,80

88 XVI Николић Михајло 49/2020 0,80 0,80 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 25,00 5,00 13,60

89 XVI Милановић Вања 68/2020 0,40 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,80 26,00 5,20 13,40

90 XVI Ћоровић Тијана 01/2020 1,00 1,00

91 XVI Ћоровић Јована 02/2020 0,60 1,00

92 XVI Вучковић Лидија 72/2020 0,00 0,60 0,80 0,80 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 32,00 6,40 13,60

93 XVI Чопа Андријана 85/2020 0,00 0,60 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,60 27,00 5,40 11,60

94 XVI Спахић Дина 02/2019 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 30,00 6,00 14,00
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II Петаковић Теодор 102/2019 0,40 0,40 0,80 0,20 0,60 0,80 0,80 0,40 23,00 4,60 9,20

НАПОМЕНА:

Вељковић Матија (11. туторска група) - колоквирао вежбе из 8. и 9. недеље наставе

Суљић Емина (4. туторска група) - колоквирала вежбу из 8. недеље наставе

Гавриловић Нина (6. туторска група) - колоквирала вежбу из 3. недеље наставе

Матуловић Нађа  (2. туторска група) - колоквирала вежбу из 3. недеље наставе

Вранић Никола  (2. туторска група) - колоквирао вежбу из 3. недеље наставе

Ранковић Јелена  (9. туторска група) - колоквирала вежбу из 5. недеље наставе

Тошић Теодора  (10. туторска група) - колоквирала вежбу из 3., 5. и 6. недеље наставе

Бунарџић Милица  (14. туторска група) - колоквирала вежбуе из 4. 6. и 7. недеље наставе

Умељић Љубица  (11. туторска група) - колоквирала вежбу из 5. и 7. недеље наставе

Марковић Милица (10. туторска група) - колоквирала вежбе из 5. и 8. недеље наставе

Јусић Медина (1. туторска група) - колоквирала вежбу из 5. недеље наставе

Мишић Анастасија (7. туторска група) - колоквирала вежбу из 7. недеље наставе

Спахић Дина (16. туторска група) - колоквирала вежбу из 1. и 9. недеље наставе

Журић Тамара (2. туторска група) - колоквирала вежбу из 2. недеље наставе

Митић Анастасија (6. туторска група) - колоквирала вежбу из 4. недеље наставе


